[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 058/2015, DE 20 DE MARÇO 2015.
ENQUADRA EM NOVO NÍVEL PROFESSORES  MUNICIPAIS POR ACESSO  EM DECORRENCIA DE  CONCLUSÃO DE NOVA HABILITAÇÃO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e  de acordo com o disposto no Art. 9 da Lei Complementar N°05 de 09/12/1993 ENQUADRA  EM NOVO NÍVEL, os servidores  abaixo relacionados, por ACESSO decorrente de conclusão de nova habilitação, com o vencimento de lei, na seguinte ordem:

	NOME
	CARGO
	A CONTAR DE

	CAROLLYNE NIZZER CUNHA
	Professor II
	01/04/2015

	NERI TEREZINHA MARQUES
	Professor II
	01/04/2015

                           RIO DAS ANTAS,  20 DE MARÇO  DE 2015
ALCIR JOSE BODANESE
Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]